

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

直接材料費					内1号
名称	数量	単位	単価	金額	備考
立江川					
主ポンプ用原動機側ワッペン(3枚/台×3台分)	9	枚	20,000	180,000	
主ポンプ用原動機潤滑油ワッペンセット(1台分)	1	台	39,000	39,000	
主ポンプ用原動機潤滑油	300	L	2,900	870,000	1台分
機関潤滑油分析費	4	台	120,000	480,000	主ポンプ3、発電機1
処分費(主ポンプ用×300ℓ)	1	式	80,000	80,000	運搬込
	小計			1,649,000	

直接労務費	1式当たり						内2号
名称	職種		数量	単位	単価	金額	適用
年点検 立江川	機械設備据付工		39.64	人	28,300	1,121,812	
	普通作業員		0.11	人	21,900	2,409	
年点検 新町川	機械設備据付工		20.84	人	28,300	589,772	
		計				1,713,993	